especializada para execução de recebimento/destinação final (aterro 
sanitário licenciado) de resíduos sólidos urbanos (RSU) - classe II, 
para atender as necessidades do município de Assaré/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do 
Contrato: R$ 229.248,00 (duzentos e vinte e nove mil duzentos e 
quarenta e oito reais). Vigência Contratual: 12 (doze) meses. 
Signatários: José Flávio Onofre Paiva e Christian Aguiar Martins. 

Data do Contrato: 03 de Novembro de 2025. 
Publicado por; 

Maria Vanusa de Alcântara 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - GABINETE DO